СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАРАТЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

IV СОЗЫВА

XI СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 1

с. Наратлы 25.06.2021 года

О внесении изменений в решение №2
ХХХХХХХ сессии Совета Наратлинского
сельского поселения от 18.02.2020 года
«О Положениио муниципальной службе
в муниципальном образовании
«Наратлинское сельское поселение»
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г.
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом
Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 г. №50-ЗРТ,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Наратлинское сельское
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан:

Совет Наратлинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение №2 ХХХХХХХ сессии Совета Наратлинского

сельского поселения от 18.02.2020 года «О Положении о муниципальной службе в
муниципальном образовании «Наратлинское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. В статье 13:
- часть 5 изложить в новой редакции:
«5) Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного
самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования,
заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта
интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном
профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата
избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими
соответствующей должности.».

2.Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке,
определенном Уставом муниципального образования «Наратлинское сельское
поселение» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Наратлинсмого
сельского поселения С.А.Дмитриев